PORTARIA PGJ/PI Nº 611/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,  e atendendo solicitação da Promotora de Justiça Karla Daniela Furtado
Maia Carvalho, Coordenadora do Centro de Apoio Operacional de Defesa da Cidadania e da Saúde,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça ENY MARCOS VIEIRA PONTES, titular da 29ª Promotoria
de Justiça de Teresina, para representar o Ministério Público do Estado do Piauí nas reuniões do
Fórum Interinstitucional Permanente em Saúde Pública do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de março de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça